
Wedstrijd 1.   25 m vrije slag geboren 2010-2006

Geboortejaar 2010
1 Vannieuwenhuyse Loïc M 2010 1,00,16

Geboortejaar 2009
1 Blyweert Jules M 2009 0,43,75
2 De Paepe Ella Ozeka 2009 0,45,76
3 De Fauw Eline Z 2009 0,53,26

Van Durme Lori Z 2009 AFW

Geboortejaar 2008
1 Vanquickelberghe Michael M 2008 0,31,10
2 Vannieuwenhuyse Estée M 2008 0,31,31
3 Denaert Tilde O 2008 0,31,62
4 Dolco Mona Ozeka 2008 0,39,84
5 Balcaen Veerle Ozeka 2008 0,42,61
6 Rijckaert Lobke O 2008 0,46,98
7 Glorieux Leonie M 2008 0,50,21
8 Dhuyvetter Marie-Julie Ozeka 2008 0,51,60
9 Vanalderwierelt Kaat Ozeka 2008 0,57,80
10 De Bock Dina Ozeka 2008 1,08,42

Backs Jitse Ozeka 2008 AFW
Tavison Elicalde Callie Z 2008 AFW

Geboortejaar 2007

1 Baele Nikita Z 2007 0,24,47
2 Bogaert Briek Z 2007 0,24,73
3 Bradt Romeo Ozeka 2007 0,25,66
4 Vrijsen Yadu Z 2007 0,25,77
5 Van Uytven Robbe Ozeka 2007 0,30,35
6 Van Deynse Mathis O 2007 0,34,30
7 Bogaert Renée Z 2007 0,36,02
8 Van Hoorde Mathieu Z 2007 0,42,80
9 Saeys Evelien Ozeka 2007 0,43,48

Geboortejaar 2006
1 Lentrebecq  Yannick Ozeka 2006 0,20,89
2 Gaytant Lau O 2006 0,23,82
3 Bastiaens Lander O 2006 0,25,03
4 Dick Matthis M 2006 0,27,66
5 De Troyer Saralien Z 2006 0,31,34

Bonne Michiel M 2006 AFW
Matthijs Cian M 2006 AFW
Van de Putte Lena O 2006 AFW
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Wedstrijd 2.   50 m vrije slag geboren 2007 en ouder

Geboortejaar 2007
1 Tuypens Emile Z 2007 0,52,11
2 Van de Velde Jasser O 2007 0,54,55
3 Vergrote Wendelien Ozeka 2007 0,54,93
4 Ghillemijn Alexander Ozeka 2007 0,56,68
5 Muys Elias Z 2007 1,04,74
6 Haemers Daan Z 2007 1,09,09

Geboortejaar 2006
1 Haegeman Yoran Z 2006 0,48,62
2 Martens Elias Ozeka 2006 0,49,19
3 Van Crombrugge Roel Ozeka 2006 0,51,78
4 Verbeke Linde M 2006 0,54,24
5 Vandamme Marta M 2006 0,54,29
6 Meurez Lander Ozeka 2006 0,54,58
7 De Bock Jasper Ozeka 2006 0,56,79
8 Joos Floris Z 2006 0,57,45
9 De Geyter Delphine Z 2006 0,58,64
10 Van den Bergh Lieze M 2006 1,02,70
11 Dolco Lauren Ozeka 2006 1,08,28
12 Glorieux Jasper M 2006 1,14,91

Geboortejaar 2005
1 De Velder Maya M 2005 0,37,15
2 Van Imschoot Emma Z 2005 0,39,76
3 Bradt Jelle Z 2005 0,44,45
4 Rottiers Bastiaan M 2005 0,46,05
5 Massart Jovy M 2005 0,46,50
6 Van den Bossche Joni Z 2005 0,47,27
7 Van Assche Merel M 2005 0,47,31
8 De Bock Siemen M 2005 0,47,33
9 Vergroete Hermelinde Ozeka 2005 0,50,11
10 Trotteyn Annika M 2005 0,50,28
11 Hutse Mateo Z 2005 0,50,50
12 Herbots Cezar M 2005 0,51,06
13 Nuyts Cédric Z 2005 0,51,29
14 Bleuzé Amy Z 2005 0,51,52
15 Vanderbeken Nisa Z 2005 0,51,94
16 Vanhalst Jutta M 2005 0,52,10
17 Van Hoorebeke Charlotte M 2005 0,53,41
18 Dhuyvetter Juliette Ozeka 2005 0,58,56
19 Kerkhove Sarah O 2005 0,59,93
20 Grimonprez Heike M 2005 1,00,75
21 De Ruyver Rupert Z 2005 1,04,00
22 Tuyttens Emile Ozeka 2005 1,04,54
23 Sioncke Bram M 2005 1,04,61
24 Desplanques Lennert M 2005 1,07,18
25 Saeys Ruben Ozeka 2005 1,11,20
26 De Vos Hilco Ozeka 2005 1,12,50

Geboortejaar 2004
1 Dewulf Xander Z 2004 0,37,84
2 De Troyer Casper Z 2004 0,48,68
3 Groeninckx Tyla Z 2004 0,48,91
4 Impe Robin M 2004 1,03,30



Geboortejaar 2003
1 Van Herpe Lukas M 2003 0,41,82
2 Stevens Janne Z 2003 0,44,02
3 Stevens Michiel M 2003 0,48,14

Van Hove Lynea M 2003 AFW

Geboortejaar 2002
1 Maes Sara M 2002 0,39,36

Wedstrijd 3.   100 m vrije slag (2005 en ouder, zwemschool & recreatie)

Geboortejaar 2004
1 Diependaele Sien Z 2004 1,38,68
2 Vlerick Femke M 2004 1,42,35

Geboortejaar 2003
1 Bogaert Bram M 2003 1,38,61
2 Nuyts Elise Z 2003 1,44,51

Geboortejaar 2002
1 Wiels Hannelore M 2002 1,26,70
2 Ghys Roxan M 2002 1,38,31

Wedstrijd 4.   100 m vrije slag (precompetitie & eendjes)

Geboortejaar 2006
1 Hermans Elena Ozeka 2006 1,32,21
2 Bocan Thea Ozeka 2006 1,37,67
3 De Paepe Thor Ozeka 2006 1,44,75
4 De Roose Edgar Ozeka 2006 1,53,82

Geboortejaar 2005
1 Rottiers Boris M 2005 1,28,83
2 Polfliet Emmelie Ozeka 2005 1,32,80
3 Ceuppens Judith Ozeka 2005 1,41,17

Geboortejaar 2004
1 Noens Felten Ozeka 2004 1,35,48
2 Bonne Tobias M 2004 1,37,87
3 Persoons Jana Ozeka 2004 1,38,34
4 Lentrebecq Inez Ozeka 2004 1,45,90
5 Van den Bergh Tine M 2004 1,53,92

Geboortejaar 2004
1 Sioncke Eline M 2003 1,24,11
2 Tuyttens Zoë Ozeka 2003 1,28,45
3 Balcaen Lode Ozeka 2003 1,52,46



Wedstrijd 5.   25 m rugslag (2010-2006)

Geboortejaar 2010
1 Pourbaix Kato O 2010 0,50,71
2 Vannieuwenhuyse Loïc M 2010 0,52,76

Geboortejaar 2009
1 De Vuysdere Xander M 2009 0,38,02
2 Grimonprez Sem M 2009 0,38,18
3 De Paepe Ella Ozeka 2009 0,40,95
4 De Fauw Eline Z 2009 0,43,16
5 Blyweert Jules M 2009 0,43,49

Van Durme Lori Z 2009 AFW
Vrijsen Mona Z 2009 AFW

Geboortejaar 2008
1 Vanquickelberghe Michael M 2008 0,29,82
2 Vannieuwenhuyse Estée M 2008 0,31,62
3 De Vuysdere Thomas M 2008 0,31,88
4 Desplanques Xander M 2008 0,31,94
5 Ranschaert Lien O 2008 0,32,92
6 Van Petegem Alexander O 2008 0,32,98
7 De Bock Jannes M 2008 0,34,34
8 Dhuyvetter Marie-Julie Ozeka 2008 0,35,91
9 Vanalderwierelt Kaat Ozeka 2008 0,40,39
10 Dolco Mona Ozeka 2008 0,42,20
11 Balcaen Veerle Ozeka 2008 0,42,90
12 De Bock Dina Ozeka 2008 0,53,06
13 Leonie Glorieux M 2008 0,53,95

Backs Jitse Ozeka 2008 AFW
De Vroe Marie Z 2008 AFW
Tavison Elizalde Callie Z 2008 AFW

Geboortejaar 2007
1 Bogaert Briek Z 2007 0,23,52
2 Muys Elias Z 2007 0,26,41
3 Vrijsen Yadu Z 2007 0,28,34
4 Florin Maarten O 2007 0,29,99
5 Van Hoorde Mathieu Z 2007 0,32,91
6 Van Uytven Robbe Ozeka 2007 0,33,27
7 De Geyter Tibo Z 2007 0,35,50
8 Dauwens Iebe M 2007 0,37,95
9 Nies Lucas O 2007 0,38,02
10 Saeys Evelien Ozeka 2007 0,50,20

Geboortejaar 2006
1 Dick Matthis M 2006 0,26,35

Bonne Michiel M 2006 AFW
Matthijs Cian M 2006 AFW

Geboortejaar 2005
1 Gaccia Rossario Alexandra Z 2005 0,34,69
2 Huys Brecht Z 2005 0,42,53



Wedstrijd 6.   50 m rugslag geboren 2007 en ouder

Geboortejaar 2008
1 Matthys Wout M 2008 1,15,00

Geboortejaar 2007
1 Tuypens Emile Z 2007 0,55,71
2 Vergrote Wendelien Ozeka 2007 1,02,76
3 Bradt Romeo Ozeka 2007 1,05,85
4 Van de Velde Jasser O 2007 1,07,00
5 Haemers Daan Z 2007 1,09,00
6 Dauwens Iebe M 2007 1,21,59
7 Lesage Resa O 2007 1,24,77

Geboortejaar 2006
1 Limpens Jutta M 2006 0,52,20
2 Van Petegem Elisa O 2006 0,53,62
3 Delaplace Arne M 2006 0,53,81
4 Haegeman Yoran Z 2006 0,58,25
5 Martens Elias Ozeka 2006 0,58,70
6 Lentrebecq  Yannick Ozeka 2006 0,58,91
7 Van Crombrugge Roel Ozeka 2006 0,59,13
8 De Bock Jasper Ozeka 2006 0,59,14
9 Ponnet Jef M 2006 1,01,00
10 De Geyter Delphine Z 2006 1,02,35
11 Vandamme Marta M 2006 1,02,53
12 Meurez Lander Ozeka 2006 1,02,93
13 Joos Helena Z 2006 1,02,95
14 Buyle Zana O 2006 1,09,45
15 De Maerteleire Brent M 2006 1,11,38
16 Dolco Lauren Ozeka 2006 1,14,98
17 Glorieux Jasper M 2006 1,18,72

Geboortejaar 2005
1 De Velder Maya M 2005 0,44,41
2 Rottiers Boris M 2005 0,44,69
3 Van Imschoot Emma Z 2005 0,45,20
4 Massart Jovy M 2005 0,52,94
5 Hutse Matteo Z 2005 0,56,21
6 Theyssens Lennert M 2005 0,56,59
7 Vergroete Hermelinde Ozeka 2005 0,57,07
8 De Ruyver Rupert Z 2005 0,59,75
9 Tuyttens Emile Ozeka 2005 1,01,11
10 Sioncke Bram M 2005 1,02,64
11 Dhuyvetter Juliette Ozeka 2005 1,03,68
12 De Vos Hilco Ozeka 2005 1,05,00
13 Saeys Ruben Ozeka 2005 1,12,78

De Coene Marie Z 2005 AFW

Geboortejaar 2004
1 Bonne Tobias M 2004 0,46,64
2 Impe Robin M 2004 1,12,40

Geboortejaar 2003
1 Van Herpe Lukas M 2003 0,43,63



Wedstrijd 7.   estafette 10 x 25 m vrije slag

1 Octopus - Merelbeke A 3,06,35
2 Ozeka - Oudenaarde A 3,22,02
3 Labio - Zottegem A 3,26,56
4 Octopus - Merelbeke B 3,45,14
5 Labio - Zottegem B 4,12,91
6 Octopus - Merelbeke C 4,29,44
7 Ozeka - Oudenaarde B 4,55,59
8 Rosas - Oostakker A 4,57,24
9 Ozeka - Oudenaarde C 5,13,78

Wedstrijd 8.   25 m schoolslag geboren 2010-2006

Geboortejaar 2010
1 Pourbaix Kato O 2010 0,53,75

Geboortejaar 2009
1 Grimonprez Sem M 2009 0,55,48

Geboortejaar 2008
1 Denaert Tilde O 2008 0,35,40
2 De Vuysdere Thomas M 2008 0,36,43
3 Ranschaert Lien O 2008 0,38,10
4 Desplanques Xander M 2008 0,42,94
5 Van Petegem Alexander O 2008 0,43,56
6 De Bock Jannes M 2008 0,45,66
7 Bastiaens Linde O 2008 0,48,48

De Vroe Marie Z 2008 AFW

Geboortejaar 2007
1
2 Mareen Tariku O 2007 0,32,21
3 Van Deynse Mathis O 2007 0,36,09
4 Nies Lucas O 2007 0,40,74
5 De Geyter Tibo Z 2007 0,44,01
6 Bogaert Renée Z 2007 0,44,05

Geboortejaar 2006
1 De Troyer Saralien Z 2006 0,34,63



Wedstrijd 9.   50 m schoolslag geboren 2007 en ouder

Geboortejaar 2007
1 Ghillemijn Alexander Ozeka 2007 1,00,13
2 Florin Maarten O 2007 1,17,11
3 Lesage Resa O 2007 1,25,93

Geboortejaar 2006
1 Verbeke Linde M 2006 0,58,23
2 Gaytant Lau O 2006 1,00,73
3 Limpens Jutta M 2006 1,01,03
4 Van Petegem Elisa O 2006 1,02,68
5 Bastiaens Lander O 2006 1,03,59
6 Ponnet Jef M 2006 1,06,66
7 Delaplace Arne M 2006 1,06,82
8 Joos Helena Z 2006 1,07,13
9 De Maerteleire Brent M 2006 1,09,67
10 Joos Floris Z 2006 1,12,73
11 Buyle Zana O 2006 1,14,92
12 Van den Bergh Lieze M 2006 1,19,71

Van de Putte Lena O 2006 AFW

Geboortejaar 2005
1 Van Assche Merel M 2005 0,51,98
2 Trotteyn Annika M 2005 0,54,91
3 de Graaf Tess Z 2005 0,58,58
4 Vanderbeken Nisa Z 2005 0,59,38
5 Van den Bossche Joni Z 2005 0,59,84
6 Nuyts Cédric Z 2005 1,01,99
7 Herbots Cezar M 2005 1,03,38
8 Bleuzé Amy Z 2005 1,03,76
9 Vanhalst Jutta M 2005 1,04,56
10 Desplanques Lennert M 2005 1,05,03
11 Dewaele Frédérique Z 2005 1,05,13
12 Theyssens Lennert M 2005 1,08,03
13 Van Hoorebeke Charlotte M 2005 1,13,92
14 Aerssens Keano Z 2005 1,16,84
15 Gaccia Rossario Alexandra Z 2005 1,54,22
16 Huys Brecht Z 2005 2,06,25

De Coene Marie Z 2005 AFW

Geboortejaar 2004
1 Vlerick Femke M 2004 0,52,57
2 Dewulf Xander Z 2004 0,59,92
3 Groeninckx Tyla Z 2004 1,00,79

Geboortejaar 2003
1 Nuyts Elise Z 2003 0,58,58
2 Stevens Michiel M 2003 1,02,40

Van Hove Lynea M 2003 AFW

Geboortejaar 2002
1 Maes Sara M 2002 0,59,04



Wedstrijd 10.   100 m schoolslag (2005 en ouder, zwemschool & recreatie)

Geboortejaar 2005
1 Rottiers Bastiaan M 2005 2,06,72
2 Grimonprez Heike M 2005 2,17,60
3 Kerkhove Sarah O 2005 2,19,12

Geboortejaar 2004
1 De Troyer Casper Z 2004 2,02,07

Geboortejaar 2003
1 Bogaert Bram M 2003 1,49,66

Geboortejaar 2002
1 Ghys Roxan M 2002 1,48,68
2 Wiels Hannelore M 2002 1,49,73

Wedstrijd 11.   100 m schoolslag (precompetitie & eendjes)

Geboortejaar 2006
1 Hermans Elena Ozeka 2006 1,53,22
2 De Paepe Thor Ozeka 2006 1,58,32
3 De Roose Edgar Ozeka 2006 2,08,19
4 Bocan Thea Ozeka 2006 2,09,45

Geboortejaar 2005
1 Polfliet Emmelie Ozeka 2005 1,52,75
2 Ceuppens Judith Ozeka 2005 2,02,47
3 De Bock Siemen M 2005 2,30,73

Geboortejaar 2004
1 Van den Bergh Tine M 2004 1,47,67
2 Noens Felten Ozeka 2004 2,02,10
3 Persoons Jana Ozeka 2004 2,05,29
4 Lentrebecq Inez Ozeka 2004 2,12,33

Geboortejaar 2003
1 Tuyttens Zoë Ozeka 2003 1,47,09
2 Sioncke Eline M 2003 1,49,08
3 Balcaen Lode Ozeka 2003 1,56,98


